
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01027929- -UNC-ME#FL- Gastos PROFOIN Mesa de entradas

 
VISTO:

La necesidad de conformar la nueva oficina de Mesa de entradas de la
Facultad de Lenguas como parte del plan de mejoras edilicias y la
decisión de afrontar los gastos que fueran necesarios para tal fin con
fondos del Presupuesto Universitario y del Programa de Fortalecimiento
Institucional (PROFOIN) y complementarlo con recursos propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Avalar el pago de la Factura B 00001-00000019 con
fecha 26 de abril de 2024, a favor de BENUEL S.A CUIT 30718036344,
con motivo de compra de tabique de carpintería de aluminio, por un
importe de pesos un millón doscientos cuarenta mil trescientos cuarenta
y tres con 06/100 ($1240343,06).

ARTÍCULO 2º.- Comunicar y dar forma.




	fecha: Jueves 18 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1221-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-18T12:12:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-18T12:46:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-18T12:46:52-0300
	GDE UNC




